RICEVUTA

EMITTENTE

DETTAGLIO PAGAMENTO
NUMERO AVVISO

IDENTIFICATIVO RISCOSSIONE PSP
CODICE FISCALE CITTADINO

DATA VERSAMENTO

IMPORTG TRIBUTO

COSTO INCASSO

TOTALE VERSATO

CAUSALE VERSAMENTO

AUTOMOBILE CLUB ITALIA

00493410583

396000012680255763

6473929645(471230711450873

30/08/2023
€ 25.41

€ 2.60

€ 28.01

CP97004-AG02023/1.UG2024-82001830494-REG T0S-25,41
KW?7 E2 CIL124

DATI UFFICIO - OPERATORE psp

DENOMINAZIONE

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVO MOONEY

Servizio erogato da Mooney S.p.A.

AGENZIA AUTOMOBILELBA DI NICCOLAI FABRIZIO E C. SNC

VIALE ELBA SNC - PORTOFERRAIO (Li)

115934|4754|8|0|99953205

ALBO IMEL ex art. 114-quater del T.U.B., Codice ABI n. 32532.



RICEVUTA I

O

EMITTENTE

RETTAGLIO PAGAMENTO
‘ NUMERO AVVISO

IDENTIFICATIVO RISCOSSIONE PSP
CODICE FISCALE CITTADINO

DATA VERSAMENTO

IMPORTO TRIBUTO

COSTO INCASSO

TOTALE VERSATO

CAUSALE VERSAMENTO

AUTOMOBILE CLUB ITALIA

00493410583

396000012680282956

6473929877|471230711451402

30/08/2023
€ 25.41

€ 2.60

€ 28.01

CP97005-AG02023/LUG20624-82001.830424-REG TCOS5-25,41
KW7 E2 CIL124

DATI UFFICIO - GPERATORE PsP

DENOMINAZIONE

INDIRIZZ0

AGENZIA AUTOMOBILELBA DI NICCOLAI FABRIZIO E C. SNC

VIALE ELBA SNC - PORTOFERRAIO (LI)

IDENTIFICATIVO MOONEY 115934|4754|8|0|99993205

Servizio erogato da Mooney S.p.A.

ALBO IMEL ex art. 114-quater del T.U.B., Codice ABI n. 32532.



R T eeesmemesemm———— :

EMITTENTE

DETTAGLIC PAGAMENTO
NUMERO AVVISO

IDENTIFICATIVO RISCOSSIONE PSP
CODICE FISCALE CITTADINO

| DATA VERSAMENTO
IMPORTO TRIBUTO

COSTO INCASSO

TOTALE VERSATCO

CAUSALE VERSAMENTO

AUTOMOBILE CLUB ITALIA

00493410583

396000012680308533

6473930035|471230711451754

30/08/2023
€ 38.66

€ 2.60

€ 41.26

BW48058-AG02023/LUG2024-82001830424-REG TOS-38,66
KW?7 E1 CIL213

DATI UFFICIO - OPERATORE PEP

DENOMINAZIONE

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVO MOONEY

Servizio erogato da Mooney S.p.A.

AGENZIA AUTOMOBILELBA DI NICCOLAI FABRIZIO E C. SNC

VIALE ELBA SNC - PORTOFERRAIO (LI}

115934|4754|8|0[99993205

ALBO IMEL ex art. 114-quater del T.U.B., Codice ABI n. 32532,



RICEVUTA i

 VERSAMENTO

EMITTENTE

DETTAGLIO PAGAMENTO
NUMERO AVVISO

IDENTIFICATIVO RISCOSSIONE PSP
CODICE FISCALE CITTADINO

DATA VERSAMENTO

IMPORTO TRIBUTO

COSTO INCASS0

TOTALE VERSATO

CAUSALE VERSAMENTO

AUTOMOBILE CLUB ITALIA

00493410583

396000012680337140

6473922925|471230711452052

30/08/2023
€ 38.66

€ 2.60

€ 41.26

BW48057-AG02023/LUG2024-82001830494-REG TOS-38,66
KW7 E1 CiL218

DATI UFFICIO - OPERATORE PSP

DENOMINAZIONE

INDIRIZZO

AGENZIA AUTOMOBILELBA DI NICCOLAI FABRIZIO E C. SNC

VIALE ELBA SNC - PORTOFERRAIC (L!)

IDENTIFICATIVO MOONEY ~ 115934[4754|8]0]99993205

Servizio erogato da Mooney 5.p.A,

ALBO IMEL ex art. 114-quater dei T.U.B., Codice ABI n. 32532,



